Biaya Pemberitahuan Isi Putusan 
6. PNBP Pembertahuan Isi Putusan 
7. Biaya Redaksi 
8. Meterai 

JUMLAH 

Rp.     30.000,- 
Rp.     80.000,- 
Rp.   400.000,- 
RP      20.000,- 
Rp.   200.000,- 
RP      10.000,- 
Rp.     10.000,- 
Rp.     10.000,- 
Rp.   760.000,- 

(Tujuh Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah) 

RADIUS 6 
1. Biaya Pendaftaran   
2. Biaya Proses 
3. Biaya Panggilan Pemohon 2x 
4. PNBP Panggilan Pemohon I dan II 
5. Biaya Pemberitahuan Isi Putusan 
6. PNBP Pembertahuan Isi Putusan 
7. Biaya Redaksi 
8. Meterai 

JUMLAH 
(Dealapan Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Rupiah)